[bookmark: _GoBack]关于征集第三届全国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品的通知
各党总支、直属党支部，各单位、部门：
现将省教育工委《转发关于举办第三届全国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》（皖教工委函〔2018〕369号）转发给你们，请按照通知要求，积极挖掘本单位大学生的优秀作品，认真组织推选，并按照要求将相关材料（电子和纸质）于9月15日前报送宣传部。联系人：檀向群，联系电话：0566-2748987、13956892880。电子邮箱：379246323@qq.com。
特此通知。
附件1：
附件2：
附件3：

                                           党委宣传部
                                          2018年9月4日